pela  secretaria,  cuja  contratação  deverá  ser  realizada  com  a  empresa  ESSENCIAL  ASSESSORIA  TRIBUTÁRIA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
04.210.265/0001-75, com sede na Av. Pedro Blos, nº 65, sala 01, bairro Centro, município de Campo Bom/RS, no valor de R$ 3.300,00 (três mil e
trezentos reais) mensais, totalizando R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais), no período de 12 (doze) meses.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.